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SIGNES CONV ENTIONN ELS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements of the 
Statistics Act. 

Les signes conventionnels suivants sont employés 
uniformément dans les publications de Statistique Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 

• - nornhres infimes. 

P nombres provisoires. 

nombres rectiflés. 

conildentiel en vertu des disposit: 	I 	Li 
statistique relatives au secret. 



STOCKS OF FROZEN MEAT PRODUCTS 

T)CKS DE VIANDES C0NCELES 

Source et contenu 

Ce bulletin présente des doonées sur lea stocks de vian-
des congeléea détenus par lea entreprisea de conditionneneat 
des viandes et leurs points de vente, par les bouchers-gros-
states, lea abattoirs St lea entrepats frigorifiques. L'in-
veritaire se fait au niveau de Is vente de gros seulement. 
Lea renseignements sur lea stocks de viandes en boltea soot 
recueillis par Is Division des industries manufacturigres et 
primairea de Statiatique Canada. 

Source and Content 

This report contains data on the stocks of fro-
zen meat held by meat packers and their salea' outlets, 
wholesale butchers, abattoirs and cold storage ware-
houses. lnventoriea are taken only at the wholeaale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Canada. 

Firms are required to report all atocka in their 	Lea entreprisea doivent declarer tous les stocks qu'elles 
own establishment or in specially rented rooms else- 	détiennent chez ellea on dana des endrojts spCcialement louCs 
where as at the opening of the first business day of 	au premier jour d'affaires du mois. Par suite d'un arrangement 
the month. By a special arrangement, made with the 	special avec l'industrie, par l'entremiae du Conseil des salat- 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 	sons du Canada, lea grosses entreprises de conditionnement des 
the larger meat packers report total meat inventories 	viandes dCclarent leurs stocks totaux o6 qu'ils sotent dCtenus. 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 	Lea entrepits frigorifiques ant instruction de ne pas inacrire 
instructed not to report stocks held for these large 	lea stocks dCtenus pour le compte de ces grandes entreprisea. 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
of the first business day of the month amounted to 
88,503,000 lb. as compared with 92,222,000 lb. last 
month and 118,517,000 lb. a year ago. 

year 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires d'octobre 1977, il y avait en 
tout 88,503,000 livrea de viandes congelées dana lea entrep&s 
frigorifiques, contra 92,222,000 le mois dernier et 118,317,000 
ii y a un an. 

Pourcentage des stocks I la mIme date d'annCe dernilre 
soot: 

'rk — Porc ............. 991 
.ef-8oeuf ............ 691 
Yal —Veau ............. 541 
'jtton and Lamb - Mouton 

Ct agneau ............. 71 1 
Fancy meats - Abats ..... 114 1 
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2,609 
465 
219 

2,391 
843 
576 
113 
669 

2,871 
752 
291 

1.082 
573 

2,157 
814 
260 

4,786 

1,839 
418 
238 

2,267 
970 
538 
209 
805 

2,870 
856 
289 
946 
553 

2,204 
784 
269 

5,728 

2,595 
730 
320 

1,284 
906 
645 
303 
616 

1,091 
1,256 

209 
999 
293 

3,62! 

1,60 
86.: 

5,55; I 
21,471 
	

21,783 
	

22,89: 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifiqu., 
Canada 

Kind and classification 	October 1, 	September 1, 	October 1, 
- 	 1977P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	1er octobre 	1er septeinbre 	1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 
18/25-185 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dsossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Sacs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs - Ctes levees de dos ................. 
Trimmings - 807 and up lean - Parures - Plus de 
80 % de maigre ................................ 
Below 80% - Moms de 80 % ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classe ....................... 

Total ....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

	

6,595 
	

6,653 
	

9,377 

	

42,017 
	

43,407 
	

64,662 

	

48,612 
	

50,060 
	

74,039 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

372 
2,566 

2,938 

4,242 

4,078 
6,638 

462 
62 

11,240 

88,503 

749 
2,541 

3,290 

5,582 

4,122 
6,876 

435 
74 

11,507 

92,222 

463 
5,295 

5,758 

5,958 

2,812 
6,471 

512 
74 

9,8 

118,5 I 
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'FALF 	 Frozen Meat in Cold Storage, 

LiritimeS vi  - ngelées en entreposage frigorifique, 
Maritimes 

October 1, 	September 1, 	October 1, 
1977P 	1977r 	1976 

1er octobre 	1er septembre 	1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 A 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désosss, 
êcouenns ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics -  Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs - C6tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

80 Z de maigre ................................ 
Below 80% - Mains de 80 % ..................... 

I ,Skinless neck fat - Gras de cou écouennê ...... 
nclassified - Non classé ....................... 

Total ....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec as ............................... 
Boneless - Desosse .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec as ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts 	Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Pore ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Jamb - Agneau ................................... 

II 1zen meat - Total - Viandes congelées 

131 131 112 

f 16 36 

1 
42 62 40 
16 39 30 
8 20 18 
8 2 1 

52 63 85 
11 18 12 

20 22 46 
27 35 55 
7 8 10 

105 85 75 

582 581 646 

241 129 294 
1,307 1,378 3,255 

1,548 1,507 3,549 

15 26 13 
18 13 7 

33 39 20 

344 421 205 

25 52 12 
139 99 147 

3 2 41 
1 - - 

	

168 	153 	200 

	

2 7 675 	2,701 	4,620 
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TABLE 3. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Quebec 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congelécs en cntrepcsage trigoritique, 
Quebec 

Kind and classification 

Sorte et classification 

October 1, 
i977 

1er octobre 

thousa 

September 1, 
1977r 

1er septembre 

- n,1ll4 

October 1, 
1976 

1er octobre 

s de livres 

Pork - Porc: 
Hans - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 
Picnics -  Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - C6tes levees ....................... 

Back ribs - C6tes levees de dos ................. 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 % de maigre ................................ 

Below 80% - Moths de 80 Z ..................... 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ....................................... 

Beef - Boeuf: 

	

Bone in - Avec Os ............................... 
	 2,935 
	

3,001 
	

4,513 

	

Boneless - Désossé .............................. 
	 14,454 
	

15,254 
	

22,825 

	

Total ......................................... 
	 17,389 
	

18,255 
	

27,338 

Veal - Veau: 

	

Bone in - Avec Os ............................... 
	 181 
	

527 
	

350 

	

Boneless - Désossé .............................. 
	 1,377 
	

1,234 
	

1,989 

	

Total ......................................... 
	 1,558 
	

1,761 
	

2,339 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 	1,604 

	
2,166 
	

2,526 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 

Beef -  Boeuf .................................... 

Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

638 
1,028 

334 
5 

2,005 

30,196 

561 
1,045 

265 
4 

1,875 

32,101 

414 
800 
424 
42 

1,68 

42, 5u. I 

737 
29 
42 

628 
171 
94 
16 

358 
986 
187 
77 

311 
198 

1,588 
265 
44 

1,909 

7,640 

823 
16 
58 

653 
165 
98 
70 

472 
928 
175 
79 

307 
119 

1,615 
294 
41 

2,131 

8,044 

778 

259 

306 
200 
92 
46 

333 
329 
306 
76 

257 
60 

2,38 
3' 
65 

2,25 

8,67 

I 

I 
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;.'-ozen Meat in Cold Storage, 
ntario 

c2gelees en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification October 1, September 1, October 1, 
- 1977P 1977r 1976 

Sorte et classification 1er octobre 1er septembre 1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 906 564 480 

146 209 194 
9 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dsosss, 
613 624 309 
166 270 163 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 140 141 119 
20  39 87 
170  196 209 
304  236 208 
143 89 88 
114  89 32 
267 292 284 

18/25 	- 	18 	1 	25 	................................ ... 

25/up - plus 	de 	25 	............................. .... 

210  245 179 

écouenns 	...................................... ... 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Loins 	- 	Longes 	................................... .... 

335 254 624 

12/up - 	Plus 	de 	12 	............................. .... 

245 167 864 

Shoulders - 	paules 	.............................. .... 

Butts 	- 	Socs 	..................................... ... 

;kinless neck fat - Gras de cou écouenné 49 68 64 

Tenderloins - 	Filets 	............................. .... 

Spare 	ribs - Ctes 	levees 	........................ .... 

Back ribs - C6tes 	levees de dos 	.................. ... 

1 , 280  2,151 1,606 

'O 	% 	de 	tnaigre 	................................. ... 

elow 	802 - Moms 	de 	80 	...................... ... 

:lassified - Non 	classe 	........................ .. 

5,117 5,634 5,510 

Picnics 	- Picnics 	................................ .... 

Total 	........................................ . 

Beef - Boeuf: 
1,589 1,683 2,239 Bone 	in - 	Avec 	os 	................................ .. 

Boneless 	- 	Dêsossë 	............................... 17,997 18,440 27,534 

19,586 20,123 29,773 

Veal - Veau: 
43 52 53 

827 975 2,998 

87 0 1,027 3,051 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and Cuts - Carcasses et coupes   1,903 2,633 2,453 

Bone 	in - 	Avec 	os 	................................ .... 

Boneless  	-  	Désoss 	 	............................... ... 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... ... 

2,088 2,140 1,388 
2 , 154  2,149 1,606 

68  81 14 

Pork 	- 	Porc 	...................................... . 

Beef 	- 	Boeuf 	..................................... . 

20  22 21 
Veal 	- 	Veau 	...................................... .... 

Lamb 	- 	Agneau 	.................................... .... 

4 , 330  4,392 3,029  .......................................... . 

zen meat - Total - Viandes congelées ...   31,806 33,809 43,816 



September 1, 	October 1, 
1977' 	1976 

1er septembre 	ler octobre 

unds - milliers de livres 

53 166 
69 104 

147 42 

421 391 
92 162 

131 180 
17 26 
56 18 

334 86 
223 228 
35 14 
59 137 
38 19 

54 98 
110 53 

838 674 

2,744 2,447 

364 693 
2,532 2,494 

2,896 3,187 

47 31 
74 118 

121 149 

60 133 

639 432 
961 1,362 
71 12 
20 - 

1,691 1,80- 

7,512 7,72: 
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TABLE 5. Stocks of Frozen Meat in c1d Sore. 
Man ito i. 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congeles &n enru sac rorifiqu, 
Manitoba 

4 
Kind and classification 

- 

Sorte et classification 

October 1, 
1977P 

1er octobi-e 

thousa 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 313 

70 
110 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
489 
90 

Bellies - 12/down - Flanes - moms de 12 	........ 
175  

61 
216 
200 

25/up 	- 	plus 	de 	25 	.............................. ... 

43 

écOuenflés 	....................................... ... 

Loins 	- 	Longes 	.................................... .... 

151 
46 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Picnics 	- 	Picnics 	................................ ... 

Tenderloins - 	Filets 	............................. .... 

39 

18/25-18à 	25 	................................. ... 

Spare 	ribs - Côtes 	levees 	........................ ... 

78 

Back ribs - G6tes 	levees de dos 	.................. .... 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 88 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	.............................. ... 

904 

Shoulders 	- 	Epaules 	............................... .... 

Butts 	- 	Socs 	..................................... ... 

Unclassified - Non classé 	........................ .. 

3,073 

80 	% 	de 	maigre 	................................. .... 

Below 80% - Moms 	de 	80 	7 	...................... .... 

Beef - Boeuf: 
370 

Total 	........................................ 

- 	Désossé 	............................... 925 ..Boneless 
Bone 	in 	- Avec 	os 	................................ . 

2,295 

Veal - Veau: 
9 

76 

Total 	.......................................... 

85 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Bonein - 	Avec 	Os 	................................ ..... 

26 

Boneless 	- 	Désossé 	............................... .... 

Fancy Heats - Abats: 

Total 	........................................... .... 

637 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 	......... .... 

846 
41 

Pork - 	Porc 	...................................... .. 

Beef 	- 	Boeuf 	..................................... .. 

Veal 	- 	Veau 	...................................... ... 

8 Lamb - 	Agneau 	.................................... .... 

1,532 Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 7,011 
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Frozen Meat in Cold Storage, 

askatchewan  
congelées en entreposage frigorifique, 

Saskatchewan 

Kind and classification 	October 1, 	September 1, 	October 1, 

er 
- 	 1977P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	l octobre 	1er septembre 	1er octobre 

thousand pounds - milliers de llvres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jainbons - moms de 18 780 

110 113 1 166  

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dsossés, 
x x 65 
26 26 6 

18/25 	- 	18 	A 	25 	.................................. 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................ 
58 58 178 

écouennés 	........................................ 

- - x 
x x 192 
x x 304 
x X 2 
23 23 17 

x x - 

	

25/up - plus 	de 	25 	.......................................... 

Loins 	- 	Longes 	..................................... 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
1 	20 	[ x 169 

Bellies - 12/down - Fiance - moms de 12 ............. 

RO 	% 	de 	maigre 	.................................. 
e1ow 	80% - Moms 	de 	80 	% 	...................... 1 X 84 

Shoulders 	- 	pau1es 	.................................. 

X x x 

Butts 	- 	Socs 	......................................... 
Picnics 	- 	Picnics 	................................... 

548 568 635 

Tenderloins - 	Filets 	................................. 
Spare 	ribs - C6tes 	levees 	............................ 

785 788 2,598 

klnless neck fat - Gras de cou écouenné 	.......... 
lassif led - Non 	classé 	........................... 

Beef - Boeuf: 

Total 	........................................... 

631 630 618 

Back ribs - C6tes 	levees de dos 	..................... 

Bone 	in - Avec 	os 	................................... 
768 740 1,194 Boneless 	- Désossé 	.................................. 

1,399 1,370 1,812 

Veal - Veau: 
2 2 - 

- 1 - 

2 3 - 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	........................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 3 4 52 

Bonein - 	Avec 	os 	................................... 
Boneless - 	Désossé 	.................................. 

Fancy Meats - Abate: 

Total 	............................................. 

227  227 167 
3 24  325 383 

Veal 	— 	Veau 	........................... . ......... - - - 

Pork 	- 	Porc 	......................................... 

- - - 

Beef 	- 	Boeuf 	........................................ 

Lamb 	— 	Agneau 	....................................... 
.... 

551  552 550 Ict1 	............................................ 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 2,740 2,717 5,012 

IaiJi in unclassified. - Inclus sous la rubrique, "non classé 
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TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storagi, 
Alberta 	 I 

TABLEAU 7.  Stocks de viandes congelées en entreposage frigoriflqev, 
Alberta 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 h 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dësossés, 
dcouenaés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics -  Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs - C6tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 Z de maigre ................................ 
Below 80% - Moths de 80 % ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Desosse .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Pore ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelëes 

October 1, 	September 1, 	October 1, 
1977P 	1977r 	1976 

1er octobre 	1er septembre 	1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

387 
160 
17 

278 
112 
122 

6 
38 
97 
56 
16 

182 
40 

54 
129 
23 

243 

1,960 

283 

69 

184 
124 
99 
31 
4 

137 
131 
13 
91 
48 

175 

176 

1,565 

129 

136 

122 
120 
28 
18 
14 
87 
56 
60 
64 
8 

143 
125 
33 

164 

1,307 

I 

	

575 
	

710 
	

970 

	

3,627 
	

3,625 
	

3,556 

	

4,202 
	

4,335 
	

4,526 

102 
	

80 
	

12 
155 
	

148 
	

95 

257 
	

228 
	

107 

271 212 286 

	

431 
	

459 
	

366 

	

1,573 
	

1,622 
	

1,770 

	

15 
	

15 
	

13 

	

26 
	

23 
	

8 

	

2,045 
	

2,119 

	

8,735 
	

8,459 
	

8 , 

	 I 
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of Frozen Meat in Cold Storage, 

I,ritish Columbia congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie-Britannique 

Kind and classification October 1, September 1, October 	1, 
- 1977P 1977r 1976 

Sorte et classification ier octobre ier septembre ier octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Pore: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 	........... 1 	170 39 

207 

106  
- - 25/up - plus de 25 	.................... ......... 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
322 335 72 
147 162 143 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 19 1, 	38 126 

- J 3 

Loins - Longes 	................................... 

12/up - Plus ile 	12 	............................. 
- x - 

18/25 - 18 a 25 	................................ 

1,130 1,074 159 
104 164 256 
22 61 24 
96 111 155 
33 49 15 

Spare ribs - C6tes levees ........................

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
Back ribs - C6tes levees de dos .................. 

117 213 156 
54 29 81 8elow 802 - Moms de 80 Z ......................

I 	Skinless neck fat - Gras de eou êcouenné 
- Non 

20 
80 

56 
96 

26 
177 

2,314 2,427 1,706 

éeouennés 	...................................... 

Beef - Boeuf: 
254 136 50 

Picnics - Picnics 	................................ 
Tenderloins - Filets 	............................. 

1,939 1,438 3,804 

2,193 1,574 3,854 

Shoulders - Epaules 	.............................. 
Butts - Socs 	..................................... 

classé 	........................ 

Veal - Veau: 
20 15 4 

	

80 % de maigre 	................................. 

	

Bone in - Avec os 	................................ 

113 96 88 

Total 	........................................ 

Boneless - Desosse 	............................... 

133 111 92 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Bone in - Avec Os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 91 86 303 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... 

32 44 33 Pork - Pore 	...................................... 
574 675 403 Beef - Boeuf 	..................................... 

Veal — Veau 	...................................... 1 1 8 
2 5 3 Lamb - Agneau 	.................................... 

609 725 447 

I -frozen meat - Total - Viandes congelées ... 5,340 4,923 6,402 

\Lncluded in unclassified. - Inclus sous la rubrique, "non classé". 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables 1 to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congelées importées (compris dams les Tableaux I 	8) 

Kind and classification 	October 1, 	September 1, 	October 1, 
- 	 1977P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	ier octobre 	1er septembre 	ler octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
918 884 2,256 

21,254 22,803 35,733 

Veal - Veau: 
105 371 75 

Boneless - DéSOSSé 	................ 814 3,353 

Bone 	in - Avec 	08 	........................ 
Boneless 	- Dsossé 	.................... 

Bone 	in - Avec 	os 	........................ 

1,069 1,268 3,203 Mutton - Mouton 	......................... 

.....1,138 

2,966 4,032 2,474 Lamb 	- Agneau 	........................... 

Total 	........................... 	. .. 27,450 30,172 47,094 

TABLE 10. Summary ut Frozen Meal Stocks by Kind, Canada (1) 

TABLEAU 10. Soinmaire, viandes congelées par sorte, Canada(1) 

October 1, 	September 1, 	October 1, 
Kind - Sorte 	1977P 	1977r 	1976 

1er octobre 	ier septembre 	ier octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

25,549 25,905 25,705 

55,250 56,936 80,510 

Pork 	- 	Porc 	.......................... 

Beef 	- Boeuf 	......................... 

Veal 	- 	Veau 	......................... 3,400 3,725 6,270 

Mutton and lamb - Mouton et agneau • 4,304 

. . 

5,656 6,032 

Total 	.............................. 88,503 92,222 118,517 

(1) Includes fancy meats. - Les stocks d'abats sont inclus. 

I 
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